

Comune di Isola di Capo Rizzuto

SETTORE N. 3 - LAVORI PUBBLICI E TECNICO MANUTENTIVO

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

PIANO DELLE INDAGINI PRELIMINARI SULL'AREA IN LOC. CONCIO - S. PIETRO IN TRIPANI DEL COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO (PROV. KR)

Rev.	Descrizione	Data	Visto	Note		
04	Revisione	31/12/2020	<input checked="" type="checkbox"/>			
03	Revisione	02/12/2019	<input checked="" type="checkbox"/>			
02	Revisione	20/11/2019	<input checked="" type="checkbox"/>			
01	Revisione	11/11/2019	<input checked="" type="checkbox"/>			
00	Emissione	02/10/2019	<input checked="" type="checkbox"/>			
				Foglio	-	Scala
				di	-	-
				Formato	A4	Doc. n°
						OS

Contenuto dell'elaborato

ONERI PER LA SICUREZZA

TECNICO INCARICATO



Dr. Ing. Luca Paturzo, Ph.D.

RUP
Ing. Antonio Otranto

Comune di Isola di Capo Rizzuto
Provincia di Crotone

pag. 1

ONERI PER LA SICUREZZA

OGGETTO: Piano delle Indagine Preliminari sull'area in Località Concio - San Pietro in Tripani del Comune di Isola di Capo Rizzuto (Prov. KR)

COMMITTENTE: Comune di Isola di Capo Rizzuto

Isola di Capo Rizzuto, 31/12/2020

IL TECNICO

Dr. Ing. Luca Paturzo, Ph.D.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.S.0140.3 0.b 25/11/2019	Prefabbricato modulare componibile, con possibilità di aggregazione verticale e orizzontale, costituito da una struttura in profili di acciaio (montanti angolari, tetto e basamento ... to di utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi), dimensioni 6000 mm x 2460 mm con altezza pari a 2700 mm Prefabbricato di cantiere	1,00	1,00	1,000	3,000	3,00		
	SOMMANO cad/30gg					3,00	139,74	419,22
2 PR.S.0140.7 0.a 25/11/2019	Prefabbricato monoblocco per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio z ... edda, un finestrino a vasistas e un portoncino esterno semivetrato, dimensioni 3150 x 2400 mm con altezza pari a 2400 mm Bagno di cantiere	1,00	1,00	1,000	3,000	3,00		
	SOMMANO cad/30gg					3,00	109,31	327,93
3 PR.S.0140.6 0.a 25/11/2019	Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali compreso allacciamenti alle reti di servizi Trasporto attrezzature in/dal cantiere	2,00	1,00	1,000	1,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	319,08	638,16
4 PR.S.0150.6 0.c 25/11/2019	Transenne modulari per la delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose, costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tond ... i a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm con pannello a strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I Recinzione zona di perforazione/sondaggio 6 m x 6 m	12,00	1,00	1,000	3,000	36,00		
	SOMMANO cad/30gg					36,00	1,77	63,72
5 PR.S.0310.2 0.a 25/11/2019	Elmetto in policarbonato con fori di ventilazione laterali richiudibili con bardatura tessile a 6 cardini, fascia di sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 515 g: costo di utilizzo mensile DPI - Elmetti	6,00	1,00	1,000	3,000	18,00		
	SOMMANO cad/30gg					18,00	1,98	35,64
6 PR.E.0110.1 0.a 25/11/2019	Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0,2, compresa l'estirpazione d'erbe, arbusti e radici, ... elimitazioni e simili in legno con la sola esclusione di manufatti in muratura o conglomerato Scavo di pulizia generale per l'estirpazione di erba, arbusti e radici prima del sondaggio/perforazione	15,00	2,00	2,000	1,000	60,00		
	SOMMANO mq					60,00	1,01	60,60
7 PR.S.0410.1 0.b 25/11/2019	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 350 x 125 mm Cartelli di pericolo	15,00	1,00	1,000	1,000	15,00		
	SOMMANO cad					15,00	6,72	100,80
8 PR.S.0410.2 0.f 25/11/2019	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente: 350 x 125 mm Cartelli di divieto	15,00	1,00	1,000	1,000	15,00		
	SOMMANO cad					15,00	6,72	100,80
	A R I P O R T A R E							1.746,87

